〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721

http://industrial.panasonic.com/jp/i/fa_motor.html

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ

２０１４年１２月８日

パナソニック株式会社
アプライアンス社
モータ事業部

小形ギヤードモータ スピードコントローラ

μ（マイクロ）インバータ 『仕様切替えスイッチ』

部品変更のお知らせ

拝啓 初冬の候、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて標記の件、μ（マイクロ）インバータに用いている部品変更を連絡させていただきます。
何とぞ、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

－記－

 ■対象機種 機種名（品番）がＭ１Ｇで始まるμインバータ。

  μインバータ：小形ギヤードモータ（三相モータ）の速度制御用に使用するインバータです。

 ■変更理由 現在使用している部品が生産終息するため、代替品に変更いたします。

 ■変更箇所・変更内容

   製品のフロントパネルを取り外して見える『仕様切換スイッチ』（ディップスイッチ）を

変更いたします。        ※写真は、Ｍ１Ｇ９Ａ２Ｖ１Ｘの例です。

変更箇所

現状 変更後

天面色：銀

つまみ色：青

天面色：黒

つまみ色：白

製品写真

フロントパネルを外したところ

この変更による製品性能、信頼性への影響はありません。

 ■実施時期  ２０１５年４月生産分より順次変更いたします。

以上

１／１ページ

『仕様切換スイッチ』

このスイッチを変更

いたします。

操作方法に変更は、

ございません。